
UCHWAŁA NR XXIX/169/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Rada Powiatu Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łukowskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/84/2011 Rady 
Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łukowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 4 do Statutu ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Muzeum Ziemi Łukowskiej im. Longina Kowalczyka.”; 

2) w załączniku nr 5 do Statutu po ust. 23 dodaje się ust. 24 w brzmieniu:  

„24. Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Łukowie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2060355A-5E9A-4DB3-BAEC-59150638C208. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność dokonania zmian wynika z potrzeby aktualizacji zapisów załączników do Statutu w związku 
ze zmianami w strukturze organizacyjnej oraz nazewnictwie jednostek organizacyjnych funkcjonujących na 
terenie Powiatu Łukowskiego. 

Pierwsza ze zmian obejmuje modyfikację treści ust. 2 załącznika nr 4 do Statutu poprzez dostosowanie 
nazwy jednostki organizacyjnej – Muzeum Regionalne w Łukowie – do obecnie obowiązującej nazwy 
„Muzeum Ziemi Łukowskiej im. Longina Kowalczyka”. 

Druga zmiana polega na dodaniu do wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Łukowskiego Szkoły 
Policealnej – Medycznego Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Łukowie w związku 
z przejęciem jej prowadzenia przez Powiat Łukowski. 

Proponowane zmiany mają charakter porządkujący i dostosowujący Statut do rzeczywistej struktury 
organizacyjnej Powiatu Łukowskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2060355A-5E9A-4DB3-BAEC-59150638C208. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/169/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 24 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-12-18T09:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




